平成２３年５月１２日

各 位
会 社 名 明治ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長 佐藤 尚忠

 （コード：２２６９ 東証第１部）
問合せ先 ＩＲ広報部長   梅本 隆司

ＴＥＬ：０３(３２７３)３９１７

当社役員の人事異動について

明治ホールディングス株式会社（社長：佐藤 尚忠）は、本日開催の取締役会において、下記のとおり

決議しましたのでお知らせいたします。
本件は、本年６月２９日開催の当社定時株主総会にて決定される予定です。

記

１．昇任役員

氏 名 新 職 現 職

髙橋 秀樹 取締役常務執行役員 常務執行役員

平原 高志 取締役常務執行役員 常務執行役員

２．退任役員

髙橋  昭男 （取締役）

 田中 要  （取締役）

塚西 治信 （取締役）

井原 昇一 （取締役）

なお、上記を含む６月２９日付の役員体制は別紙のとおりです。
また、本年４月１日設立の当社事業子会社「株式会社 明治」ならびに「Meiji Seika  ファルマ

株式会社」の役員人事については、２月１０日に開示いたしました。

                                                                              以  上

別 紙

明治ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社
2011/6/29

兼務 ㈱ 明治　取締役

兼務 Meiji Seika ﾌｧﾙﾏ㈱　取締役

浅野　茂太郎 代表取締役 兼務 ㈱ 明治　代表取締役社長

永田　毅 取締役 専務執行役員 経理財務部・人事総務部・IR広報部管掌

髙橋　秀樹 取締役 常務執行役員 人事総務部長

平原　高志 取締役 常務執行役員 経理財務部長

松尾　正彦 取締役
兼務 Meiji Seika ﾌｧﾙﾏ㈱
代表取締役社長

矢嶋　英敏 取締役（社外）

佐貫　葉子 取締役（社外）

川島　浩一郎 監査役（常勤）

森島　知夏男 監査役（常勤）

宮本　晶二 監査役（社外）

山口　健一 監査役（社外）

左座　理郎 執行役員 経営企画部長

明治ホールディングス株式会社　役員一覧

平成２３年６月２９日付

佐藤  尚忠 代表取締役 社長

氏    名 委　嘱　業　務 備　　考役    位

	当社役員の人事異動について.pdf
	2011明治HD役員一覧（0512）